[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2015 года № 17
п. Монастырщина
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.05.2013 г. № 157

В связи с кадровыми
изменениями в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.05.2013 г. № 157 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области и утверждении регламента ее работы» следующие изменения и дополнения:

1. Исключить следующие позиции:

Председатель комиссии – Титов Виктор Борисович, Глава Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

Стефаненкова Зоя Витальевна – специалист 1 категории по делам молодежи отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

2. Добавить следующие позиции:

Председатель комиссии – Дьяконенков Николай Александрович, заместитель Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам.
Ващенкова Ирина Алексеевна – специалист 1 категории по делам молодежи отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                      В.Б. Титов
_1486446529.doc
[image: image1.png]